
                                                                                                                                                                                  

           Dodatek k HL.SoD                                                                                                                                                                                                           PT Šumperk 
                    

z 2                                                                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                                

                                                                                                       IMOS Brno a.s. 
  

 1  

Dodatek č. 6 
ke smlouvě o dílo č.: 201900201/0234/19/VHS a DS 

uzavřené v souladu se zněním § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník (dále jako „občanský 
zákoník“), jeho platném znění. 

 

1. Smluvní strany 
 

Město Šumperk,  

se sídlem nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 

zastoupený: 

ve věcech smluvních: Mgr. Tomášem Spurným, starostou města 
ve věcech technických: Ing. Pavlem Volfem, vedoucím odboru  strategického rozvoje, územního plánování a investic 
IČ:   00303461 

DIČ:   CZ00303461 

bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., pobočka Šumperk                                     

č. účtu:   27-1905609309/0800 

(dále jen Objednatel) na straně jedné 

 

Společníci společnosti označované názvem „Společnost Terminál Šumperk“, jejímž jménem jedná, na základě Plné moci ze 
dne 27. 03. 2019, Vedoucí společník a správce společnosti - IMOS Brno, a.s. 

se sídlem:                             Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno  

zastoupený:                           Ing. Robertem Suchánkem, předsedou představenstva 

IČ:                         25322257 

DIČ:                         CZ25322257 

zapsaná ve VR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2211 

bankovní spojení:                 ČSOB, a.s. 

č. účtu:                         17018733/0300 

 
a 

 

společník – PSN & DS a.s. 

se sídlem:                            Hlinky 505/118, Pisárky, 603 00 Brno 

IČ:                04377036 

DIČ:                CZ04377036 

zapsaná ve VR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7379  

 (dále jen Zhotovitel) na straně druhé 

 
2. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo (číslo smlouvy Zhotovitele 201900201/0234/19/VHS a DS), jejímž předmětem je stavba: 
„Přestupní terminál Šumperk“, k níž byly následně uzavřeny dodatky č. 1 až 5, (dále též jako „Smlouva o dílo“) . 

2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 6 zejména z důvodů vyšší moci  - COVID-19, dále pak také z důvodu potřebné součinnosti 
společnosti ČEZ na přípojkách NN a VN prováděných na staveništi zhotovitele. 

3. S ohledem na výše uvedené skutečnosti a nepředvídatelné překážky, za které Zhotovitel nenese odpovědnost, se smluvní strany 
dohodly na změně Smlouvy o dílo, a to takto:  

Na základě dohody smluvních stran se čl. 2.11.2 bod 2.11.2.4 Smlouvy o dílo ruší a nahrazuje nově tímto zněním –                     
Stavební práce je zhotovitel povinen dokončit do 15.12.2020. Dokladovou část předá Zhotovitel Objednateli do 20.1.2021. 

Na základě dohody smluvních stran se čl. 3 odst. 3.2 Smlouvy o dílo ruší a nahrazuje nově tímto zněním –  Termín dokončení 
– Zhotovitel se zavazuje dokončit realizaci stavby do 15.12.2020. Dokončením díla se rozumí předání a převzetí díla - stavební 
části bez vad a nedodělků nebránících řádnému užívání díla, o čemž bude sepsán protokol podepsaný Objednatelem a 
Zhotovitelem. Dokumentaci skutečného provedení stavby a další doklady v rozsahu plnění Zhotovitele předá Zhotovitel 
Objednateli do 20.1.2021. 

Elektronický podpis - 12.10.2020
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. Tomáš Spurný
Vydal : PostSignum Qualified C...
Platnost do : 26.11.2020 11:46:09-000 +01:00



                                                                                                                                                                                  

           Dodatek k HL.SoD                                                                                                                                                                                                           PT Šumperk 
                    

z 2                                                                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                                

                                                                                                       IMOS Brno a.s. 
  

 2  

Na základě dohody smluvních stran se čl. 3 odst. 3.2.2 Smlouvy o dílo ruší a nahrazuje nově tímto zněním – Zhotovitel provede 
dílo v souladu s harmonogramem stavby, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Na základě dohody smluvních stran se v čl. 10 odst. 10.2.6. Smlouvy o dílo se ruší úvodní část věty, konkrétně slova 
„Zhotovitel je povinen při přejímacím řízení předat Objednateli “, a nově se nahrazuje slovy – „Zhotovitel do 20.1.2021 předá 
Objednateli“.   

 
3. Závěrečná ustanovení dodatku 

 
1. Tento dodatek ke Smlouvě o dílo se řídí právem České republiky. Objednatel potvrzuje a činí nesporným, že Zhotovitel do dne 
uzavření tohoto dodatku nebyl a není v prodlení s plněním svých závazků založených Smlouvou o dílo.  
2. Ostatní články a ujednání Smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravené zůstávají v platnosti a nemění se. 
3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 6 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy. 
4. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě 
vyhotovení. 
5. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu obou smluvních stran a nabývá účinností dnem zveřejnění v registru smluv, což zajistí 
Objednatel. 
6. Tento dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo se uzavírá v souladu s usnesením rady města č. 2304/20. 
 
Přílohy dodatku:  
  - příloha č. 1 - harmonogram stavby  
     
          

V Šumperku dne:                                                                                                    
 
 
       Za objednatele:                                                                                                                       

      

      za město Šumperk 

      Mgr. Tomáš Spurný                                                                                                                
      starosta města                                                                                                  
                        
 
 
 
……………………………………… 
            razítko a podpis 

V Brně dne:  
                        
                                
                        Za zhotovitele: 

                      

                      za IMOS Brno a.s. 

                      Ing. Robert Suchánek 
                     předseda představenstva 
 
 
 
 
                 ……………………………………… 
                                  razítko a podpis 
 
 
 
                          za PSN & DS a.s. 
                          IMOS Brno, a.s., na základě Plné moci 
                          ze dne 27.03.2019 
                          Ing. Robert Suchánek 
                          předseda představenstva 
 
 
 
 
                    ……………………………………….. 
                                        razítko a podpis 
 

 

Ing. Robert 
Suchánek

Digitálně podepsal Ing. Robert Suchánek 
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-25322257, 
o=IMOS Brno, a.s., ou=147532, cn=Ing. 
Robert Suchánek, sn=Suchánek, 
givenName=Robert, 
serialNumber=P663210, title=předseda 
představenstva 
Datum: 2020.10.09 12:42:42 +02'00'

Ing. Robert 
Suchánek

Digitálně podepsal Ing. Robert 
Suchánek 
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-25322257, 
o=IMOS Brno, a.s., ou=147532, 
cn=Ing. Robert Suchánek, 
sn=Suchánek, givenName=Robert, 
serialNumber=P663210, 
title=předseda představenstva 
Datum: 2020.10.09 13:52:58 +02'00'



Zhotovitel : Společnost Terminál Šumperk
Stavba: PŘESTUPNÍ TERMINÁL ŠUMPERK

SO měsíc / rok

le
d

e
n

 2
0

le
d

e
n

 2
0

le
d

e
n

 2
0

le
d

e
n

 2
0

ú
n

o
r 

2
0

ú
n

o
r 

2
0

ú
n

o
r 

2
0

ú
n

o
r 

2
0

b
ře

ze
n

 2
0

b
ře

ze
n

 2
0

b
ře

ze
n

 2
0

b
ře

ze
n

 2
0

b
ře

ze
n

 2
0

d
u

b
e

n
 2

0

d
u

b
e

n
 2

0

d
u

b
e

n
 2

0

d
u

b
e

n
 2

0

kv
ě

te
n

 2
0

kv
ě

te
n

 2
0

kv
ě

te
n

 2
0

kv
ě

te
n

 2
0

če
rv

e
n

 2
0

če
rv

e
n

 2
0

če
rv

e
n

 2
0

če
rv

e
n

 2
0

če
rv

e
n

 2
0

če
rv

e
n

e
c 

2
0

če
rv

e
n

e
c 

2
0

če
rv

e
n

e
c 

2
0

če
rv

e
n

e
c 

2
0

sr
p

e
n

 2
0

sr
p

e
n

 2
0

sr
p

e
n

 2
0

sr
p

e
n

 2
0

sr
p

e
n

 2
0

zá
ří

 2
0

zá
ří

 2
0

zá
ří

 2
0

zá
ří

 2
0

ří
je

n
 2

0

ří
je

n
 2

0

ří
je

n
 2

0

ří
je

n
 2

0

lis
to

p
a

d
 2

0

lis
to

p
a

d
 2

0

lis
to

p
a

d
 2

0

lis
to

p
a

d
 2

0

lis
to

p
a

d
 2

0

p
ro

si
n

e
c 

2
0

p
ro

si
n

e
c 

2
0

p
ro

si
n

e
c 

2
0

p
ro

si
n

e
c 

2
0

le
d

e
n

 2
1

le
d

e
n

 2
1

le
d

e
n

 2
1

Termín realizace stavebních prací v týdnech 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87
Týdny v roce 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 1 2 3

1 PŘESTUPNÍ TERMINÁL ŠUMPERK- stavební část  - dokončení 15.12.2020
2 PŘESTUPNÍ TERMINÁL ŠUMPERK- dokladová část- dokončení 20.1.2021
3 ETAPA I
4 ETAPA II
5 Převzetí stavby a staveniště od investora 29.5.2019
6 Zařízení staveniště, oplocení
7 Pasportizace okolních objektů 
8 Vyřizování  povolení DIO, SŽDC, hygiena
9 PŘESTUPNÍ TERMINÁL ŠUMPERK
10
11 000 DEMOLICE, příprava uzemí, provozní objekty
12 SO 01 Provozní  a skladové objekty 
13 SO 02A Nákladní rampa 
14 SO 02B Oplocení
15 SO 004 Zpevněné plochy, komunikace 
16 100 KOMUNIKACE
17 Vozidlová komunikace Jesenická- frézování
18 SO 101 Vozidlová komunikace Jesenická- asfaltové vrstvy  - finální vrstva 
19 SO102 Vozidlová komunikace BUS- kontrukční vrstvy 
20 Vozidlová komunikace BUS- asfaltové vrstvy - podkladní 
21 Vozidlová komunikace BUS- asfaltové vrstvy - finální vrstva
22 SO 103 Sanace pláně
23 SO 103 Vozidlová komunikace parkoviště 
24 S0 103.N Vozidlová komunikace parkoviště- nezpůsobilé 
25 SO 110 Chodníky + nástupiště
26 SO120 Parkoviště P1-P3
27 SO 121.N Parkoviště P1 - nezpůsobilé výdaje
28 190 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ 
29 SO 191 Dopravní značení- konečné 
30 SO 191.N Dopravní značení- konečné - nezpůsobilé výdaje
31 SO 192 Dopravní značení - DIO 
32 300 VODOHOSPODÁŘSKÉ OBJEKTY
33 SO 301.1 Dešťová kanalizace parkoviště, retence
34 SO 301.2 Dešťová kanalizace BUS
35 SO 700 Dešťová kanalizace - střechy 
36 SO 302 Vodovodní přípojka
37 400 ELEKTRO A SDĚLOVACÍ KABELY
38 SO 401 Rozvody VO - 1. etapa
39 zemní práce, výkopy 
40 montáž 
41 zemní práce, zásypy
42 SO 401 Rozvody VO - 2. etapa
43 zemní práce, výkopy 
44 montáž 
45 zemní práce, zásypy
46 SO 402 Světelné signalizační zařízení - 1. etapa
47 SO 403 Přívody a rozvody NN - 1. etapa
48 zemní práce, výkopy 
49 montáž 
50 zemní práce, zásypy
51 SO 403 Přívody a rozvody NN - 2. etapa
52 zemní práce, výkopy 
53 montáž
54 zemní práce, zásypy
55 SO 404 Datové rozvody optické sítě - 1. etapa
56 zemní práce, výkopy 
57 montáž 
58 zemní práce, zásypy
59 SO 404 Datové rozvody optické sítě - 2. etapa
60 zemní práce, výkopy 
61 montáž 
62 zemní práce, zásypy
63 700 OBJEKT POZEMNÍCH STAVEB 
64 BUS Přístřešky BUS - zakládání
65 BUS Přístřešky BUS - vrchní část stavby
66 BUS Ocelová konstrukce - montáž
67 BUS Zasklení 
68 BUS zámečnícké kontrukce 
69 BUS Hydroizolace 
70 BUS zelená střecha 
71 MHD zakladové kontrukce 
72 MHD Prefa kontrukce 
73 MHD Hydroizolace 
74 MHD zelená střecha 
75 SO 702 Cyklistická věž- spodní stavba
76 SO 703 Cykllistická věž- montáž OK+ instalace 
77 SO 704 Oplocení
78 SO 705 Lavičky, odpadkové koše
79 800 VEGETAČNÍ ÚPRAVY A REKULTIVACE 

přesadba stromů
sadové upravy etapa 1.
sadové úpravy etapa 2

6.1 13.1 20.1 27.1 3.2 10.2 17.2 24.2 2.3 9.3 16.3 23.3 30.3 6.4 13.4 20.4 27.4 4.5 11.5 18.5 25.5 1.6 8.6 15.6 22.6 29.6 6.7 13.7 20.7 27.7 3.8 10.8 17.8 24.8 31.8 7.9 14.9 21.9 28.9 5.10 12.10 19.10 26.10 2.11 9.11 16.11 23.11 30.11 7.12 14.12 21.12 28.12 4.1 11.1 18.1

měsíc / rok

le
d

e
n

 2
0

le
d

e
n

 2
0

le
d

e
n

 2
0

le
d

e
n

 2
0

ú
n

o
r 

2
0

ú
n

o
r 

2
0

ú
n

o
r 

2
0

ú
n

o
r 

2
0

b
ře

ze
n

 2
0

b
ře

ze
n

 2
0

b
ře

ze
n

 2
0

b
ře

ze
n

 2
0

b
ře

ze
n

 2
0

d
u

b
e

n
 2

0

d
u

b
e

n
 2

0

d
u

b
e

n
 2

0

d
u

b
e

n
 2

0

kv
ě

te
n

 2
0

kv
ě

te
n

 2
0

kv
ě

te
n

 2
0

kv
ě

te
n

 2
0

če
rv

e
n

 2
0

če
rv

e
n

 2
0

če
rv

e
n

 2
0

če
rv

e
n

 2
0

če
rv

e
n

 2
0

če
rv

e
n

e
c 

2
0

če
rv

e
n

e
c 

2
0

če
rv

e
n

e
c 

2
0

če
rv

e
n

e
c 

2
0

sr
p

e
n

 2
0

sr
p

e
n

 2
0

sr
p

e
n

 2
0

sr
p

e
n

 2
0

sr
p

e
n

 2
0

zá
ří

 2
0

zá
ří

 2
0

zá
ří

 2
0

zá
ří

 2
0

ří
je

n
 2

0

ří
je

n
 2

0

ří
je

n
 2

0

ří
je

n
 2

0

lis
to

p
a

d
 2

0

lis
to

p
a

d
 2

0

lis
to

p
a

d
 2

0

lis
to

p
a

d
 2

0

lis
to

p
a

d
 2

0

p
ro

si
n

e
c 

2
0

p
ro

si
n

e
c 

2
0

p
ro

si
n

e
c 

2
0

p
ro

si
n

e
c 

2
0

le
d

e
n

 2
1

le
d

e
n

 2
1

le
d

e
n

 2
1

ORGANIZACE VÝSTAVBY - HARMONOGRAM


